PAGE
2

	HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

ỦY BAN HỘI TỈNH KIÊN GIANG

***

Số: 60 /UBH
“V/v trao tặng học bổng Lê Mộng Đào cho học sinh, sinh viên vượt khó tiêu biểu năm học 2015 - 2016”
	Rạch Giá, ngày 16 tháng 3 năm 2016

Kính gửi:   - Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các huyện, thị, thành phố,
   - Ban Thường vụ Đoàn các trường Đại học, Cao đẳng.
Căn cứ Chương trình công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2016;

Căn cứ kết quả làm việc của Thường trực Ủy ban Hội tỉnh và Ban Điều hành Quỹ Hỗ trợ giáo dục Lê Mộng Đào về việc phối hợp tổ chức chương trình “Đồng hành chấp cánh ước mơ” trao tặng học bổng cho học sinh, sinh viên vượt khó tiêu biểu năm học 2015 - 2016 thuộc địa bàn tỉnh Kiên Giang,
Ban Thư ký Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang đề nghị Ủy ban Hội các huyện, thị, thành phố và Ban Thường vụ Đoàn các trường Đại học, Cao đẳng triển khai xét chọn học sinh, sinh viên vượt khó tiêu biểu năm học 2015 - 2016 đề nghị trao tặng học bổng, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Học sinh, sinh viên nghèo học giỏi các cấp: 1, 2, 3, Trung cấp nghề, Cao đẳng và Đại học.

2. Hồ sơ xét chọn học bổng gồm có:

- Đơn đề nghị cấp học bổng từ Quỹ Hỗ trợ giáo dục Lê Mộng Đào (đơn này do học sinh, sinh viên tự viết, ghi rõ địa chỉ nhà và số điện thoại liên lạc).
- Đơn xác nhận của chính quyền địa phương gia đình nghèo khó khăn mới nhất.
- Photo học bạ có kết quả học tập và kết quả rèn luyện đạo đức của học sinh, sinh viên năm học 2014 - 2015 và học kỳ I năm 2016 có xác nhận của trường (nếu là sinh viên thì photo bảng điểm của năm 2015 và học kỳ I năm 2016 có xác nhận của trường).
- 02 (hai)  hình 3x4 của học sinh, sinh viên mới nhất.
Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh đề nghị các đơn vị hoàn chỉnh hồ sơ theo đúng thủ tục trên và gửi về Văn phòng Ủy ban Hội LHTN tỉnh (số 22 Nguyễn Trung Trực, P. Vĩnh Bảo, Tp. Rạch Giá, Kiên Giang; ĐT: 0773.868.250) trước ngày 15/4/2016.

Trân trọng !
[[

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Trung Hồ

PAGE